honoribus et diviciis non modicum succrevit.

50, 1460 December 16. Rome.
Erzbischof Hieronymus von Creta an den Rath, in der Ablasssache.

Magnificis et potentibus dominis consulibus et comunitati civitatis Wratislavie, 

amicis karissimis.
Magnifici domini. Litteras vestras plenas amore per cursorem vestrum accepimus. 

Intelleximus, que in processu indulgenciarum vobis a domino nostro «É concessarum 
dicitis observata, causas eciam, licet virtuti et bonitati ac devocioni illius rei publice 
vestre non deesse detractores certi simus, tarnen non est alicui vestrum dubitari, quin 
pro virili parte et facultate nostra protectionem et tuitionem illius dulcissime patrie 
vestre capiamus, quod eo amplius et perfectius pollicemur, quo domini nostri s™ cle- 
mentia digniori et commodiori loco prefecti sumus. Nos enim licet immeritos vicecame- 
rarium sue s“s instituit, ad quem hora quacumque nobis liber est aditus. Itaque, si qua 
occurrant honorem commodum et defensionem vestram concernentia, habebitis qui libenti 
et alacri animo partes vestras defensuri suscipiemus. Habuimus mulam per reditum 
magistři Francisci et gracias immensas omnibus vobis habemus. Procuravimus certum 
confessionale fieri pro consulibus tempore pacis inite et nunc existentibus et immédiate 
successuris; non potuerunt adhuc expediri, captato tempore videbimus illud quo com- 
modius poterimus expedire, ut per reditum presentis nuntii vestn, qui se rediturum 
pollicetur, pro consolatione animarum vestrarum habere valeatis. Hic habebitis breve, 
per quod s^ dominus noater mandat, quod pecunie ipsum tangentem (!), que habite sunt 
ex ilia indulgentia per manus Alberti Seirle (Esch. Schewrlein) Venetias depositario sue 
s*«  per litteras cambii remittantur; hoc quesumus solicitate. Alia non occurrunt, nisi 
quod de nobis quecunque possibilia vobis licite et libéré poiliceamini. Valete in domino, 
qui vos omnes et patriam illam quam corde et animo amplectimur conservare fauste 
feliciterque dignetur. Rome die XVI Decembris 1460.

Hieronymus Lando archiepiscopus Cretensis, s™ d. n. vicecammerarius.
Stadtarchiv Roppan 2 61?. Or. Sieg. Pap. Auch bei Esch. fol. 129b. Er bemerk*  zu dem Maulthier 

am Rande : hanc mulam ego asque in Wiennam portavi in magno periculo. Das gleich dahinter erwähnte
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Breve ist vom 12. December und befiehlt das auf die päpstliche Kammer fallende Drittel des Ablasses 
nach Venedig an die Bank des Ricciardo Sarracinis und Genossen pünktlich (diligenter) abzuliefern, 
motivirt dies aber damit, dass der Papst zur Unterstützung des Türkenkrieges Geld brauche. Esch,